

Café Krøyers ApS

Strandgade 87 A, st., 1401 København K

CVR-nr. 38 49 14 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Philip Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Café Krøyers ApS Strandgade 87 A, st. 1401 København K |
| | CVR-nr.: 38 49 14 66 |
| | Stiftet: 14. marts 2017 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Philip Johan Nyholm, Formand Per Christensen Marie Grace Bikoy de Mbilla |
| Direktion | Marie Grace Bikoy de Mbilla |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt aktivitet i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.158.242 mod -58.595 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -312.814 mod -188.596 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser, samt de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse.

Ledelsen forventer at selskabet ved kapitaltilførsel og efterfølgende egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2018</u> | <u>14/3 - 31/12 2017</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.158.242 | -58.595 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.315.544 | -112.955 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -124.141 | -9.302 |
| Driftsresultat | -281.443 | -180.852 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -31.371 | -7.744 |
| Resultat før skat | -312.814 | -188.596 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -312.814 | -188.596 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -312.814 | -188.596 |
| Disponeret i alt | -312.814 | -188.596 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 452.351 | 443.926 |
| 3 Indretning af lejede lokaler | 97.313 | 104.895 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>549.664</u> | <u>548.821</u> |
| 4 Deposita | 209.057 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>209.057</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>758.721</u> | <u>548.821</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 7.881 | 122.169 |
| Tilgodehavender i alt | <u>7.881</u> | <u>122.169</u> |
| Likvide beholdninger | 29.934 | 322.302 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>37.815</u> | <u>444.471</u> |
| Aktiver i alt | <u>796.536</u> | <u>993.292</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | -501.410 | -188.596 |
| Egenkapital i alt | -451.410 | -138.596 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.000.000 | 1.000.000 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 58.140 | 50.486 |
| Anden gæld | 189.806 | 81.402 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 247.946 | 131.888 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.247.946 | 1.131.888 |
| | | |
| Passiver i alt | 796.536 | 993.292 |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2018 | 14/3 - 31/12 2017 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.279.785 | 109.597 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.859 | 1.420 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 20.900 | 1.938 |
| | 1.315.544 | 112.955 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 2 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 451.450 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 109.703 | 451.450 |
| Kostpris 31. december 2018 | 561.153 | 451.450 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -7.524 | 0 |
| Årets afskrivninger | -101.278 | -7.524 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -108.802 | -7.524 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 452.351 | 443.926 |
| | | |
| 3. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 106.673 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 15.281 | 106.673 |
| Kostpris 31. december 2018 | 121.954 | 106.673 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | -1.778 | 0 |
| Årets afskrivninger | -22.863 | -1.778 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | -24.641 | -1.778 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 97.313 | 104.895 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 0 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>209.057</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>209.057</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>209.057</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | -188.596 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-312.814</u> | <u>-188.596</u> |
| | <u>-501.410</u> | <u>-188.596</u> |